
 
UCHWAŁA NR 595/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu w Choszcznie z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Powiatu 

w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1724



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 595/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 29 marca 2018 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 114 055,00 2 700 000,00 6 814 055,00
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 114 055,00 2 700 000,00 6 814 055,00

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 500 000,00 2 700 000,00 3 200 000,00

  Razem: 64 263 867,15 2 700 000,00 66 963 867,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1724



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 595/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 29 marca 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 131 055,00 2 700 000,00 6 831 055,00
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 114 055,00 2 700 000,00 6 814 055,00
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 491 953,00 - 1 361,42 2 490 591,58
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  56 069,00 1 361,42 57 430,42
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 2 700 000,00 3 200 000,00

758   Różne rozliczenia 3 302 662,34 - 35,00 3 302 627,34
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 302 662,34 - 35,00 3 302 627,34
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 475 449,00 - 35,00 475 414,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 887,00 35,00 383 922,00
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 311 137,00 35,00 311 172,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 137,00 35,00 311 172,00

  Razem: 68 629 997,15 2 700 000,00 71 329 997,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1724


		2018-04-17T10:41:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




